

Ryvang Trælast I A/S

Almagerbakke 5

3660 Stenløse

CVR-nummer 26 25 07 57

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2025

Flemming Snoer Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ryvang Trælast I A/S
Almagerbakke 5
3660 Stenløse

CVR-nummer:

26 25 07 57

Regnskabsperiode:

1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Birgit Rosendal Kjærgaard
Signe Kjærgaard Christensen
Flemming Snoer Christensen

Direktion

Flemming Snoer Christensen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:

John Lorey Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at foretage investering, handel, service og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er i regnskabsåret i datterselskab foretaget ændring i anvendt regnskabspraksis vedrørende selskabets investeringsejendomme. De har tidligere været indregnet efter årsregnskabslovens §41, hvilket er ændret til § 38. Sammenligningstal er tilpasset den nye regnskabspraksis og ændringen har følgende indvirkning i 2023:

Årets resultat for 2023 er forøget med TDKK 56.480 mens aktiver og egenkapital er uændret.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-21.688	-25
	Resultat før finansielle poster	-21.688	-25
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.433.620	66.030
1	Finansielle indtægter	282.862	253
2	Finansielle omkostninger	-258.140	0
	Resultat før skat	64.436.655	66.259
	Skat af årets resultat	-660	-50
	Årets resultat	64.435.995	66.208
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	27.000.000	50.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.433.620	41.269
	Overført resultat	-19.997.625	-25.060
	Resultatdisponering i alt	64.435.995	66.208
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.195.757	93.762
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000.000	27.000
	Finansielle anlægsaktiver	176.195.757	120.762
	Anlægsaktiver i alt	176.195.757	120.762
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	380.516	549
	Tilgodehavender	380.516	549
	Omsætningsaktiver i alt	381.242	549
	Aktiver i alt	176.576.999	121.312

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.115.757	93.682
	Overført resultat	1.954.534	1.952
	Foreslået udbytte	20.000.000	0
	Egenkapital i alt	153.570.291	96.134
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.986.048	25.107
4	Langfristede gældsforpligtelser	22.986.048	25.107
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	660	50
	Kortfristede gældsforpligtelser	20.660	70
	Gældsforpligtelser i alt	23.006.708	25.177
	Passiver i alt	176.576.999	121.312
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	500	93.682	1.952	0	96.134
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	7.000	7.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-7.000	-7.000
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-20.000	20.000	0	0
Årets resultat	0	57.434	-19.998	20.000	57.436
Egenkapital ultimo	500	131.116	1.955	20.000	153.570

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	282.481	253
	Aktieindkomst uden indeholdt udbytteskat	381	0
	Finansielle indtægter i alt	282.862	253
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	258.140	0
	Andre finansielle omkostninger	0	0
	Finansielle omkostninger i alt	258.140	0
3	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	22.986.048	25.107
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Almager Holding af 2017 ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Kontraktlige forpligtelser		
	Ingen.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
